
Przyjdź, 
o Duchu Święty –  
ładu i piękna 
Stworzycielu! 
 
Przyjdź 
Tchnienie 
rozpiętego  
na krzyżu 
Chrystusa! 
Moc stwórczą 
okaż w nas: 
skrusz 
serc naszych głaz! 
 
Przyjdź 
ożywcza roso 
z niebiańskich 
wyżyn – i 
zstąp w doliny 
tej ziemi! 
Rozlej się potokiem 
wód słodkich, 
niech zakwitnie 
radość życia.  
 

 

Przyjdź, 
Żarze Bożej Miłości, 
rozpłomień nas! 
Roznieś 
ogniste języki 
Twojego żaru, 
niech rozgrzeją 
ludzkie serca 
i wyprowadzą je 
z mroku zła 
ku światłom 
pełni dobra. 
 
Fudamencie 
prawdy! 
Prowadź nas 
jej scieżkami, 
by umysłów naszych 
nie opanował 
duch kłamstwa. 
Duchu Przyjaźni, 
przyjdź – i 
zjednocz mnie 
ze 
Zmartwychwstałym. 
              
             Ks. Włodzimierz 

B  I  U  L  E  T  Y  N     10 
Duch Święty tym potężniej zaznaczy swoje działanie w dziejach świata,  
im częściej, goręcej i bardziej publicznie będzie wzywany. 

                                                                          Św. Arnold Janssen 

                                                                                                                 Kwartalnik. Nr 2/2006  
 

O Stworzycielu, Duchu, przyjdź! 
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Rzucony ogień – (dokończenie) 
 

Przedmiotem naszej uwagi - jak już wiemy (patrz: 
Biuletyn „9”) -  nie jest ogień naturalny, fizyczny, lecz 
ogień, który Jezus rzucił na ziemię i pragnie, żeby już 
zapłonął (Łk 12,49). Dla ułatwienia przypomnijmy tu 
słowa Jezusa: Przyszedłem ogień rzucić na ziemię  
i jakże pragnę, żeby on już zapłonął. W komentarzu do 

tego wiersza czytamy: Wielu Ojców Kościoła mówi tutaj o Duchu 
Świętym i Jego działalności w duszy ludzkiej i w Kościele. Jezus zaś 
tęskni do chwili, kiedy Duch Święty zacznie w nich działać (Ks. F. 
Gryglewicz, Komentarz…, s.244). Jest to więc ogień Ducha Świętego. Ma 
on moc oczyszczania serc i rozpalenia w nich żaru miłości. Pragnienie 
Jezusa wypełniło się najpierw na krzyżu w Jego męce i dramatycznym, 
pełnym bólu wołaniu: Pragnę! (J 19,28). Kiedy…  umiera Jezus  
i „oddaje Bogu swego Ducha”, to tym samym przekazuje swego Ducha 
Kościołowi swemu (J 19,30; por. X. Leon-Dufour, STB, 232). 

Dar Zielonych Świąt 
Według zamysłu Bożego konieczne było odejście Jezusa  

z tego świata. W przeddzień swej męki Jezus powiedział swym 
uczniom: Pożyteczne jest dla was moje odejście. Bo jeżeli nie odejdę, 
Paraklet nie przyjdzie do was. A jeśli odejdę, poślę Go do was (J 16,7). 
Dar Ducha Świętego zostaje przekazany przede wszystkim Kościołowi. 
Zrodzony w tajemnicy paschalnej, tj. ze śmierci i zmartwychwstania 
Jezusa, Kościół jawi się jako „nowa ludzkość” (Ef 2,15; Ga 6,15).  

Lecz ten Kościół, zrodzony z przebitego boku Chrystusa – według 
nauczania Ojców Kościoła – jako nowa Ewa, żyje i działa mocą 
wylanego nań Ducha Świętego. Charyzmatyczne wylanie Ducha 
Świętego dokonało się w dniu Zielonych Świąt, gdy zebranym  
w Wieczerniku objawił się On w powiewie nagłego wiatru oraz  
w postaci ognistych języków, które rozdzieliły się i na każdym spoczął 
jeden (Dz 2,3-4). Można by powiedzieć, że było to pierwsze 
„rozprzestrzenienie” żaru Ducha Świętego. Napełnieni tym ogniem 
Apostołowie rozniosą jego żar po krańce świata (Dz 1,8). 
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 Nowy Lud Boży, którego zespalającą  mocą jest Paraklet – Duch 

Prawdy – otrzymuje od Niego namaszczenie i uzdolnienie do dawania 
świadectwa o Jezusie (por. J 15,26-27). On to będzie gwarantem 
nieomylnego nauczania o dziele zbawienia dokonanym przez Jezusa.  

Jezusowy ogień w nas  
To, co dokonało się w sposób spektakularny w owym 

pamiętnym dla Kościoła dniu Pięćdziesiątnicy, dokonuje 
się nadal w wymiarze sakramentalnym. Ma to miejsce 
najpierw w sakramencie chrztu świętego. Wyraz 
„chrzest” w języku biblijnym oznacza tyle co 
„zanurzenie”. Podczas chrztu dokonuje się duchowy obrzęd 
„zanurzający” nas w Ducha Świętego. Taką właśnie myśl zawierają 
słowa Jezusa: Jan chrzcił (zanurzał) wodą, ale wy wkrótce zostaniecie 
ochrzczeni (zanurzeni!) Duchem Świętym (Dz 1,5). Korelatem słowa 
„zanurzenie” jest „wylanie”. Zgodnie z wizją proroka Joela (3,1-5), 
zinterpretowaną w przemówieniu św. Piotra, w dniu Pięćdziesiątnicy 
objawił się potężny „wylew” Ducha Świętego na wszelkie ciało (Dz 
2,17.28).   
                                                                                    Dalszy ciąg na stronie 4. 
                            * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * * *  
   A l l e l u j a           A l l e l u j a         A l l e l u j a 

                  
      Chrystus prawdziwie zmartwychwstał. Alleluja! 
      Jemu chała i panowanie przez wszystkie wieki. 
Alleluja! 
 
 

     
                               Zmartwychwstanie Jezusa Chrystusa napełnia serca nasze radością  
            w Duchu Świętym. Ożywieni tym darem, dorocznym zwyczajem, składamy sobie         
          wzajemnie życzenia. Z tego tytułu Redakcja Biuletynu Dzieła Nieustannej No-   
         wenny  ma zaszczyt Umiłowanym Pasterzom naszej Diecezji –  
                  Jego Ekscelencji  Księdzu Biskupowi Jerzemu Mazurowi   oraz 

  Jego Ekscelencji Księdzu  Biskupowi Romualdowi Kamińskiemu  
       złożyć najserdeczniejsze życzenia mocy Ducha Świętego w pasterskim posługiwa-  
      niu Bożemu Ludowi z zapewnieniem  pamięć w modlitwie.  
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Wyrazy te oznaczają duchowe odrodzenie człowieka. Trzeba wam się 

powtórnie narodzić (J 3,7). Słowa Jezusa skierowane do Nikodema 
dotyczą każdego człowieka. Jest to narodzenie z Ducha. Owocem tego 
narodzenia jest nowa jakość człowieka. Duch stwarza nowego 
człowieka, który nie jest zrodzony ani z krwi, ani z żądzy ciała, ani  
z woli męża, ale z Boga (J 1,13). Duch święty przyodziewa człowieka  
w szatę łaski i uzdalnia do bycia żywym członkiem wspólnoty Ludu 
Bożego. Podstawowym uzdolnieniem jest dar wiary, nadziei i miłości. 
Św. Paweł stwierdza: Nadzieja zawieść nie może, ponieważ miłość Boża 
rozlana jest w sercach naszych przez Ducha Świętego, który został nam 
dany (Rz 5,5).  Czyż nie są to owe  j ę z y k i   o g n i a,  rozpalenia 
których usilnie pragnął Jezus Chrystus? Różne są dary łaski – stwierdza 
św. Paweł (1 Kor 12,4) i podaje dłuższą listę różnych darów Ducha 
Świętego (por. tamże). Dane poszczególnym ludziom, służą nie tylko im 
samym, lecz także i to przede wszystkim wspólnocie Ludu Bożego, 
czyli Kościołowi. 

Zauważmy przeto! Ile żyje ludzi zanurzonych w sakramencie chrztu, 
np. w mojej miejscowości, tyle „płonie” języków ognia, które zapalił 
Duch Święty. Ale trzeba, aby one płonęły! Kościół rozwija się, 
potężnieje, rośnie właśnie dzięki tym członkom, którzy ujawniają swoją 
gorliwość. Św. Grzegorz Wielki, papież, mówi, że ogień symbolizuje 
gorliwość. Bo też cóż to za ogień, który nie płonie?  Kościół zaś 
Chrystusowy raduje się z osób, które powodowane żarem wiary  
i płomieniem miłości starają się pociągać kolejne osoby do gorliwego 
zaangażowania się w życie Kościoła. Każdy może, oczywiście na miarę 
udzielonego daru, wykazać się gorliwością w zakresie pomnażania 
dobra dla wspólnego zbudowania. Liczne są potrzeby Kościoła i różne 
formy zaspokajania tychże potrzeb. Palącym zadaniem dzisiaj jest tzw. 
„nowa ewangelizacja”. A dziś już jest potrzebne  ewangelizowanie „od 
nowa” ludzi ochrzczonych, by w nich ożywić żar Ducha Świętego, ów 
płomień, który im został dany, a który przygasił „popiół” tego świata. 
Niektóre osoby są wyjątkowo obdarowane i odczuwają wewnętrzny żar, 
przynaglenie, by oddać się np. pracy misyjnej, zaangażować się  
w dzieło ewangelizacji, w dzieło charytatywne itp. Św. Paweł zauważa: 
Różne są dary łaski (1 Kor 12,4), które Duch Święty rozdziela, jak chce.  



5 
 
Potrzeba modlitwy 
Nie wszyscy jednak mogą być misjonarzami, nie wszyscy 

nauczycielami, nie wszyscy mogą podjąć dzieło ewangelizacji, ale 
wszyscy mogą się modlić. Modlitwa jest ulubionym miejscem działania 
Ducha Świętego, z Niego czerpie ona swoją moc. On inspiruje modlitwę  
i nią kieruje. Dzięki też Duchowi Świętemu powstało w naszej diecezji 
dzieło pod nazwą Nieustannej Nowenny. Jego celem jest duchowe 
wsparcie Ojca św., biskupów i kapłanów w ich apostolskiej pracy. 
Nieustanna modlitwa stanowi duchowe zaplecze tych, którzy zmagają 
się z wieloma trudnościami na powierzonych im stanowiskach.  
Zaangażowane w to Dzieło osoby w pewnym sensie przygotowują teren, 
by Boży siew wydał oczekiwany plon.  

Modlące się osoby w Dziele Nowenny śmiem porównać do płonących 
języków ognia zapalonych i rozsianych przez Ducha Świętego po 
licznych miejscowościach diecezji. A jest ich już tysiące. Każdą kolejną 
osobę, która ochoczo włącza się w ten nurt modlitwy, można 
przyrównać do „płomienia”. Rozpalił go Duch Święty  
w człowieczym sercu i posłał, by  przyciągał i zapalał nowe serca żarem 
wiary i płomieniem miłości. Trzeba jednak, by te osoby rzeczywiście 
płonęły żarem Ducha Świętego. Ktoś powiedział, że kaplice są wzniosłe 
żarliwością tych, którzy w nich się modlą. Oby takich osób było jak 
najwięcej! 

 
Ks. Włodzimierz Wielgat     

     
Redakcja Dzieła Nieustannej Nowenny ma zaszczyt złożyć     

najserdeczniejsze życzenia Pasterzowi Diecezji Ełckiej –  
           J.E. Księdzu Biskupowi Jerzemu Mazurowi   

w Jego patronalną uroczystość. Niech Ten, od którego pochodzi 
każde dobro i wszelki dar doskonały, umacnia Waszą Ekscelencję 
za pośrednictwem Jego świętego Patrona. 

  Życzymy świateł Ducha Świętego i nieustannego orędownictwa 
Niepokalanej Matki Jezusa. 

     W imieniu modlących się Koronką ku czci Ducha Świętego – Ks. Wł. Wielgat.  
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Pierwsza   rocznica  śmierci Sługi Bożego, Jana-Pawła II 
 

         Dnia 2 kwietnia, b.r., przypada pierwsza rocznica 
śmierci Sługi Bożego, papieża Jana Pawła II. Pamięć  
o naszym Wielkim Rodaku wyraża się przede 
wszystkim w modlitwie o rychłą beatyfikację. 
Pojawiają się także liczne wspomnienia i refleksje 
poświęcone Jego pamięci. Poniżej drukujemy utwór 
literacki autorstwa pana Konrada Topolskiego. 
Redakcja dziękuje autorowi za nadesłanie utworu  
i poleca się na przyszłość.  
 
              Teatr jednego Aktora 
 

Nie ma sztuki, którą można by grać wiecznie, 
Coraz nowi aktorzy muszą wchodzić na plan 
i grać role, które pisał swą ręką Przedwieczny. 
Dla każdego jedną z ról przygotował nasz Pan. 

Jedni grają bogatych, często puści jak dzban; 
inni grają żebraków, choć bogaty ich dom. 
Jemu Pan przygotował rolę większą niż nam; 
dał Mu pierścień Rybaka i posadził na tron. 

W scenariuszu ta rola jest trudna jak życie: 
dzierżyć władzę i owcom pasterzem wciąż być, 
przy okazji łzy bólu ocierać ukrycie, 
przeciw złu, szatanowi, dobrej wieści nieść wić. 

Dnia pewnego jednak milkną dialogi tej roli. 
Dzwon na antrakt wzywa wszystkich: idzie aktor i widz! 
Już kutyna czerwona widzieć Go nie pozwoli; 
każdy biegnie do hallu, żeby spotkać się z Nim. 

I w ostatnich już słowach znów ujmuje nas wszystkich, 
mówi wolno, spokojnie. Każdy słucha. Cicho! Szszsz! 
Ja szukałem was, drodzy, tak jak dziecko kołyski… 
Dziś przyszliście!  I za to dziękuje nam Mistrz!   
 

Konrad Topolski 
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                          Drogim Solenizantom – 

Wszelkim Wojciechom i Jerzym 
        w dniu obchodu  ich Świętych Patronów 

bardzo serdeczne życzenia, by łaska 
Jezusa Chrystusa i radość w Duchu Świętym 

owocowały w codziennym trudzie życia, 
     składa –  

Redakcja Dzieła Nieustannej Nowenny. 
    
 

* * ** * * * * * * * * * * * * * * * * * 
    
      Alleluja **** Alleluja **** Alleluja 
 
 
 

              
Wszystkim modlącym się 

Koronką ku czci Ducha Świętego 
Redakcja ma radość złożyć najserdeczniejsze życzenia 

błogosławionych świąt Zmartwychwstania Jezusa Chrystusa. 
Niech Duch Święty, którego mocą Jezus zmartwychwstał, 

napełnia radością i pokojem. 
      W imieniu Zespołu redakcyjnego –  
            
                                                               Ks. Włodzimierz Wielgat 
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Schematyczny zestaw grup modlitwy w poszczególnych parafiach 
 

Część  I 
Ilość osób zrzeszonych w grupach modlitwy 

do 28 listopada 2005 r. 
 

L.p. Miejscowość Parafa pod wezwaniem   grupy osób 
   1 Augustów Św. Jana Chrzciciela        2     24 
   2        -  "  -         M.B. Częstochowskiej        4     56 
   3         -  "  - Miłosierdzia Bożego        6     77 
   4    -     -         Najśw. Serca Pana Jezusa        3     42 
   5    -     - Świętej Rodziny        7     98 
   6 Bajtkowo M.B. Różańcowej        1     20 
   7 Bargłów Podw. Krzyża Świętego        1     14 
   8 Berżniki Wniebowzięcia NMP        2     29 
   9 Biała Piska Św. Andrzeja Boboli         3     38 
 10 Borzymy MB. Nieustającej Pomocy        1     13 
 11 Cimochy MB. Królowej Świata        2     24 
 12 Ełk  Chrystusa Sługi        4     61 
 13   -    - Ducha Świętego        1     14 
 14   -    - Św. Jana Apostoła i Ewang.        7     98 
 15   -    - Najśw. Serca Pana Jezusa        4     58 
 16   -    - NMP. Królowej Apostołów        9   128 
 17   -    - Opatrzności Bożej      13   184 
 18   -    -  Św. Rafała Kalinowskiego        4     56 
 19   -    - Św. Tomasza Apostoła        3     44 
 20   -    - Św. Wojciecha Bpa i M.        4     57 
 21 Filipów Wniebowzięcia NMP         7     98 
 22 Giżycko Św. Anny      11   154 
 23   -    - Św. Brunona        2     28 
 24   -    - Ducha Świętego Pocieszyciela        4     56 
 25   -    - Św. Maksym. – Marii Kolbe        5     70 
 26 Gołdap Św. Józefa Robotnika        3     42 

 
                                                                                                         C. d. na str. 9 - 10 
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L.p. Miejscowość Parafia pod wezwaniem grupy osób  
 27 Gołdap Św. Leona i Św. Bonifacego        2     26 
 28   -  ˝ -  NMP Matki Kościoła        8   119 
 29 Jaminy Św. Mateusza Apostoła        2     23 
 30 Kalinowo Wniebowzięcia NMP        2     27 
 31 Klusy MB Wspomożenia Wiernych        2     28 
 32 Lipsk MB Anielskiej        1     14 
 33 Miłki MB Królowej Polski        4     47 
 34 Nowa Wieś E. Św. Józefa Robotnika        1     14 
 35 Okartowo Niepokalanego Serca NMP        1     12 
 36 Olecko NMP Królowej Polski        2     24 
 37   -    - Św. Rodziny        5     76 
 38 Orzysz Matki Bożej Szkaplerznej        9   126 
 39   -    - Najśw. Serca Pana Jezusa        2     24 
 40 Pisanica MB Królowej Polski        6     84 
 41 Pisz MB Miłosierdzia Ostrobr.        2     28 
 42 Prawdziska Św. Andrzeja Apostoła        3     35 
 43 Prostki Św. Antoniego Padewskiego        1     14 
 44 Raczki Trójcy Przenajświętszej      14   196 
 45 Rajgród Narodzenia Najśw. MP      15   210 
 46 Rożyńsk Wielki Św. Śzczepana        1     10 
 47 Ruciane Nida Trójcy Świętej        5     60 
 48 Rydzewo Rajgr. Św. Wojciecha Bpa i Męcz.        3     42 
 49 Skarżyn Chrystusa Króla        1     14 
 50 Stare Juchy Trójcy Przenajświętszej        3     44 
 51 Straduny MB. Królowej Polski        3     44 
 52 Suwałki Św. Kazimierz Królewicza        4     56 
 53   -    - Św. Apostołów Piotra i Paw.        1     14 
 54 Świętajno Matki Bożej Szkaplerznej        3     44 
 55 Wiśniowo Ełckie Matki Bożej Gromnicznej        3     42 
 56 Szczepki Św. Józefa Oblubieńca        1     14 
                                                                                Razem:     248   3459                                                             
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Część   II 
 

Szkoły i grupy „dobrowolne” 
 

 
 

Grupy uczestników NN powstałe w okresie od 28.11.05 – 10.03.06 
        

     1  Par. p.w. Opatrzności Bożej  -  Ełk  1 grupa  14 osób 
     2  Par. p.w. Św. Anny    -     Giżycko  2 grupy  28 osób 
   3  Par. p.w. Św. Brunona  -  Giżycko  1 grupa  14 osób 
   4  Par. p.w. Św. Maksymi. M.K. - Giżycko  2 grupy  28 osób 
   5  Par. p.w. Św. Józefa Robotnika - Gołdap  1 grupa  14 osób 
   6  Par. p.w. M.B. Szkaplerznej - Świętajno  1 grupa  14 osób 

                                                                       Razem:      8 grup    112 osób 
 

Ogółem w Dzieło Nowenny jest zaangażowanych  3936 osób, grup: 281. 

L.p.            Szkoła  grupy  osób 
  1  Szkoła Podstawowa  Nr  2 - Ełk      1    19 
  2  Szkoła Podstawowa  Nr  4 - Ełk      1    11 
  3  Gimnazjum  Nr  1  -  Ełk      1    16 
  4  Gimnazjum  Nr  4  -  Ełk      1    22 
  5  Zespół Szkół Samorząd  -  Ełk      1    14 
  6  Zespół Szkół  Nr  6  -  Ełk      1    19 
  7  Liceum Ogólnokształcące - Sejny      8  109 
  8  Gimnazjum  Nr 1 - Wydminy      3    42 
  9  Seminarium Duchowne  - Ełk      2    30 
  Grupy o statusie „własnym”   
  1  Beata Brzezińska -  Ełk      2    26 
  2  Bogumiła Kisła    -  Ełk      1    14 

 Anna Dziedziech – Apteka  
        p.w. „Św. Brunona” -  Ełk 

      
     1 

    
   14 

  4  Grupa Modlitewna „Miriam” Ełk      1    15 
  5  Barbara Drozdowska  - Białystok      1    14 
 
 

                                    Razem:    25  365 
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N A S Z     A P O S T O L A T 
 

Apostolat określa się jako uczestnictwo człowieka w zbawczym 
posłannictwie Jezusa Chrystusa, które On realizuje w Kościele  
i w świecie. Udział w tym apostolstwie jest darem Ducha Świętego, jest 
łaską udzieloną już w sakramencie chrztu świętego. Każdy tedy 
ochrzczony jest powołany do zaangażowania się w zbawcze dzieło 
Jezusa Chrystusa na miarę swych możliwości. Różne są rodzaje 
apostolstwa i formy jego realizacji. Nasz Apostolat można określić – jak 
sama nazwa wskazuje – Apostolatem Modlitwy. Jak każda inna forma 
apostolatu, tak i ten, jest łaską Ducha Świętego. Tchnienie daje Duch 
temu, komu chce, kiedy chce i jak chce (por. 1 Kor 12,11).  

Skoro mówimy o Apostolacie Nieustannej Nowenny, to znaczy, że 
Dzieło to wpisuje się w posłannictwo Jezusa Chrystusa i realizuje się  
w Kościele i w świecie. Nie jest to więc sprawa prywatna, lecz ma na 
uwadze potrzeby Kościoła zarówno lokalnego (diecezji), jak  
i powszechnego. Wyrazem tych potrzeb są intencje, które przedkładamy 
Panu. Mają one na uwadze potrzeby diecezji, lecz zasięgiem wybiegają 
poza jej granice; diecezja bowiem jest cząstką Kościoła powszechnego. 
Z tego tytułu rodzą się określone zadania, które można ująć w krótkich 
punktach: 

1.  Poznawanie potrzeb, zawartych w określonej intencji. Temu 
może służyć dobrana lektura czasopism katolickich. Pierwsze miejsce 
przysługuje lekturze Pisma świętego. 

2.. Objęcie tych potrzeb żarliwym serce w czasie modlitwy. Niech 
to będzie gorące wołanie do Boga o potrzebne łaski w danej sprawie. 

3.  Świadectwo osobistego świętego życia. Współudział w zbawczym 
posłannictwie Jezusa Chrystusa wymaga czystości serca, życia łaską. 

4.  Zatroskanie, by jak najwięcej ofiarnych serc zechciało włączyć 
się w Dzieło Nieustannej Nowenny. Stąd potrzebna jest modlitwa do 
Ducha Świętego, by rozpalił swój płomień w sercach wielu sióstr i braci. 

Na zakończenie tej krótkiej refleksji istnieje serdeczna prośba  
o dołożenie troski co do zachowania terminu swoich „dyżurów” celem 
zachowania ciągłości nowenny.    

Ks. Włodzimierz Wielgat 
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24.lV – Dzień imienin Pasterza Diecezji, J.E. Księdza 
Biskupa Jerzego Mazura. Modlimy się w Jego 
intencjach. 
20.V – Święcenia kapłańskie – kościół katedralny, 

godz. 10.oo. Polecamy Bogu tych, których Duch Święty namaści i pośle 
do Ludu Bożego. 
25.V (czwartek) – Początek wizyty Ojca świętego, Benedykta XVI  
w Polsce. Modlimy się o pomyślny przebieg Jego misji w naszej 
Ojczyźnie. 
4.VI – Uroczystość Zesłania Ducha Świętego. W tym dniu polecamy 
Bogu rozwój Dzieła Nieustannej Nowenny. 
11.VI – Uroczystość Najświętszej Trójcy. – Doroczne spotkanie 
Koordynatorów  Dzieła Nieustannej Nowenny w Ełku, ul. 3 Maja 10, 
godz. 16.oo. 
    

>>>>>>>>>>>>  ************  <<<<<<<<<<<< 
         Słowo od Redakcji „Biuletynu” 
 
Biuletyn Dzieła Nieustannej Nowenny jest kwartalnikiem, 
celem którego jest wyjście naprzeciw duchowym 
potrzebom tych, którzy ochotnie podejmuję modlitwę  
w trosce o potrzeby Kościoła. Biuletyn jest organem 
bezpłatnym, utrzymującym się z dobrowolnych ofiar tych, 
których na to stać. Redakcja wyraża najserdeczniejsze 

podziękowanie wszystkim, którzy już pospieszyli z pomocą. W intencji Drogich 
Ofiarodawców jeden raz w miesiącu jest odprawiana Msza św. Redakcja 
będzie wdzięczna za nadesłane uwagi, spostrzeżenia i świadectwa. 
 

**********  +  ********** 
 
Biuletyn redaguje Zespół Koordynujący rytm Nowenny: Ks. Włodzimierz Wielgat, 

Danuta Bąk, mgr Marzena Tyborska. Wszelką korespondencję prosimy kierować na adres:   
a) Danuta Bąk,19-300  Ełk, ul. Słowackiego  15A/6, tel. 621-45-71. b) Elżbieta 
Ciekanowska, 19-300  Ełk, ul. Śląska 5, tel. 621-07-88. c) Irena Tomkiel, 19-300  Ełk, ul. 
Łąkowa 34, tel. 610-28-60.  


